Pro excutieudis et purgandis bis aulaeis ipsius na-
tionis quattuor Bononenos.

Misimus domino Matthiae Pirserio iuris utriusque 45
doctori Romam, ubi tum agebat, quinque libras et
decem Bononenos pro copia vel exemplari suppli-
cationis summo quondam pontifici Clementi oblata
et ab eodem subscripta et confirmata ex libris
actorum describendo, qua in re haud parum la- 50
boris coepit.

') Cf pag. 317 adnot. 1.
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Pro describendo bis privilegio caesareo Romam postea
rnisso XYII Eononenos.

Pro consignandis literis, quibus buius civitatis lega-

tus ius ferendi arma procuratoribus concessit, duas

5 libras et decem Bononinos.

Dedimus etiam baiulo cistam nationis in alterius pro-

curatoris edes portanti VIIII quatrinos.

Pro litteris privilegiorum nationis a summo pontifice
coroborandorum causa Romam rnissis Bononenos

10 quinque.

Pro cera rubea Boiionenos duos et V quatrinos.

Bidello nationis pro suo annuo stipeudio decem libras.

In usum praedii seu possessionis nostrae:

15 Pro CC perticis duas libras et duos Bononenos.

Pro perticis ad arcus XV Bononenos.

Pro graphide vel, ut Cicero vocat, forma extruen-

daruln edium in praedio nostro unam libram et
XVII Bononenos.

20 Pro altera umbratili pictura earundem XVII Bono-
nenos.

Pro fundamentis casae veteris querendis 3 Bononenos

et 3 quatrinos.

Pro refficienda cera" domus et portae maioris ipsius

25 praedii sex Bononenos.

Pro magna clavi portae praedii quinque Bononenos.

Pro opera coloni Bononenos 7.
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Impense in die epiphaniae factae:

Pro quattuor libris saccari duas libras monetae et

quattuor Bononenos.

Pro tribus libris pinicatorum XXXIII Bononenos.

Pro quattuor scatulis quattuor Bononenos. 5

* Pro celidonibus X Bononenos. fol 205

Pro vino Cretico tres libras et quattuor Bononenos.
Pro vitris decem Bononenos.

Baiulis ad edem divi Fridiani scamna aliaque appa-

ratui neccessaria portantibus tres Bononenos. 10

Sumptus qui trium aureorum summam a lege prae-

scriptam excesere b ipsi nostro ere fecimus.

Caeterum quod potius per libras quam per coronatus b

calculus hic scriptus sit, factum est eo quod coifo-

n]ati valor subinde mutetur. 15

Praesentibus novis procuratoribus syndicisque, vide-

licet domino Adamo Verlieser, domino Arnoldo

Arlenio Asquigranensi b , domino Andrea a Plumen-

tal, domino Gerardo Aquitano Coloniensi supputa- 20

vimus rationem, quam et bene constare comper-

tum est. Et, deductis expensis, successoribus nostris

dedimus una cum aliis nationis rebus iuxta inven-

tarium centum et triginta quattuor coronatos tre-

decim Bononenos tres quatrinos, quae summa facit 25

libras Bononenorum quingentas et tres Bononenos

tres quatrinos tres.

30 30

1541.

* Anno post virgineum partum M°. D°. XLI°, sanctissimi domini nostri papae Pauli tertii pontificatus fol. 206r.

anno VII., sanctissimorum ac invictissimorum principum Caroli V., imperatoris augusti, anno imperii XXI.,

35 et divi Ferdinandi eius fratris, caesaris augusti, regni Romani anno X., convocatis ex maiorum instituto nobi- 35

lissimae nationis Germanicae hic Bononiae iuris studentium scholasticis in aedem divi Fridiani extra portam

Sancti Mammae, in festo trium regum, legitime electi fuerunt procuratores dictae nationis nobiles viri do-

minus Philippus a Meren Bruxellensis et dominus Iacobus a Saltza 1 Sylesius, qui cum suis negotiis in Ger-

maniam revocarentur, XVII. Iunii eiusdem anni in eorum locum rite subrogati fuerunt spectabiles dominus

40 Gerardus Aicli Agrippinas et dominus Otto a Blomental Brandemburgensis b , qui, syndicorum nationis inter- 40

veniente consensu, procuratorio magistratu usque in cius anni finem perfuncti suut et accepti pariter et

expensi infrascriptam rationem reddiderunt.

Accepta:

Ab antiquis procuratoribus accepimus coronas centum

45 et triginta quattuor tredecim Bononenos et tres

quatrinos, computato quolibet coronato pro septua-

ginta quinque Bononenis, quae summa facit libras

Bononenorum quingentas et tres Bononenos tres

quatrinos 2, cui summae insunt duo isti coronati, 45

quos Madrucius adliuc debet.

a sic loco sera.

50 Insiytiia Iacobi a Saltza adpicta sunt.

Act.a nationis Germauicae.

2) tres desideratur. Cf. supra lin. 27.
41
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Reverendissimu.s dominus Ioannes a Maltitz episcopus

Missenensis pro se et praedecessore suo reveren-
dissimo domino Ioanne a Slenitz nationi nostrae

perpetui muneris ergo transmissit" ducatos viginti
5 Ungaricos, quos nobis reverendus et nobilis do-

fol. 206 v. minus Ioachim a Latorf Magdeburgensis et Meis-

burgensis ecclesiae canonicus tradi numerarique

curavit; nos vero expendimus pro libris Bonone-

norum octuaginta quattuor.
10 A reverendissimi domini Iacobi a Saltza Wratisla-

viensis quondam episcopi baeredibus accepimus

ducatos triginta Ungaricos, quos dictus reverendis-
simus dominus in testamento suo nationi nostrae

legaverat, iis quam plenissime et statutis nostris
15 satisfactum et fidem suam nationi nostrae olim